BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 257 Jueves 24 de octubre de 2024 Sec. V-B.  Pág. 59733
cv
e:
 B
O
E-
B

RE
PERMANEN
TE DE PASO
(m²)
OTRAS
SERVIDUMB
RES DE
SEGURIDAD
(m2)
OCUPACIÓN
TEMPORAL
(m²)
NATURALEZA DE LOS
TERRENOS/APROVEC
HAMIENTO
1 09385C00109001 Sotresgudo 1 9001 Ayuntamiento de Sotresgudo - 8,65 8,882 25,96 79,47 Vía de comunicación de
dominio público
2 09385C00105051 Sotresgudo 1 5051 CARLOS ALONSO GONZÁLEZ DE
LA FUENTE CARLOS LOBEJÓN
GONZÁLEZ CARLOS MARÍA
GONZÁLEZ GÓMEZ ADOLFO
FLORENCIO LOBEJÓN
GONZÁLEZ
- 35,14 2.991,17 108,45 35,83 Labor o Labradío
secano, Monte bajo
3 09385C00115051 Sotresgudo 1 15051 GONZALEZ DE LA FUENTE
CARLOS ALFONSO GONZALEZ
DE LA FUENTE MARIA ANTONIA
TERESA (HEREDEROS DE)
GONZALEZ GOMEZ CARLOS
MARÍA LOBEJÓN GONZALEZ
ADOLFO FLORENCIO LOBEJON
GONZALEZ CARLOS
- - 15,22 6,83 105,11 Monte bajo
4 09385C00109002 Sotresgudo 1 9002 AYUNTAMIENTO DE
SOTRESGUDO
- 4,45 5,33 13,41 3,59 Vía de comunicación de
dominio público
5 09385C00109003 Sotresgudo 1 9003 AYUNTAMIENTO DE
SOTRESGUDO
- - - - 586,35 Vía de comunicación de
dominio público
6 09385G50409013 Sotresgudo 504 9013 AYUNTAMIENTO DE
SOTRESGUDO
- - - - 311,68 Vía de comunicación de
dominio público
7 09385G50409001 Sotresgudo 504 9001 AYUNTAMIENTO DE
SOTRESGUDO
- 188,72 169,93 565,40 263,72 Vía de comunicación de
dominio público
8 09385G50409022 Sotresgudo 504 9022 AYUNTAMIENTO DE
SOTRESGUDO
- 7,78 8,18 23,29 588,19 Vía de comunicación de
dominio público
9 09385G50405071 Sotresgudo 504 5071 CARLOS ALONSO GONZÁLEZ DE
LA FUENTE CARLOS LOBEJÓN
GONZÁLEZ CARLOS MARÍA
GONZÁLEZ GÓMEZ ADOLFO
FLORENCIO LOBEJÓN
GONZÁLEZ
- 89,63 2.264,05 268,87 93,73 Labor o Labradío
secano, Monte bajo
10 09385G50400144 Sotresgudo 504 144 ANDRÉS GONZÁLEZ
VICTORIANO
- 13,02 22,54 169,76 191,25 Labor o Labradío secano
11 09385G50409002 Sotresgudo 504 9002 AYUNTAMIENTO DE
SOTRESGUDO
- - - - 691,10 Vía de comunicación de
dominio público
12 09385G50409003 Sotresgudo 504 9003 AYUNTAMIENTO DE
SOTRESGUDO
- 96,47 75,92 159,20 - Vía de comunicación de
dominio público
13 09385G50409024 Sotresgudo 504 9024 AYUNTAMIENTO DE
SOTRESGUDO
- - - - 600,21 Vía de comunicación de
dominio público
14 09385G50409025 Sotresgudo 504 9025 AYUNTAMIENTO DE
SOTRESGUDO
- - - - 100,29 Vía de comunicación de
dominio público
15 09385G50415004 Sotresgudo 504 15004 ENTIDAD LOCAL MENOR DE
SOTOVELLANOS
- - 38,46 - - Labor o Labradío secano
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 257 Jueves 24 de octubre de 2024 Sec. V-B.  Pág. 59737

ic
ab
le
 e
n
ht
tp
s:
//w
w
w
.b
oe
.e
s
16 09385G50405901 Sotresgudo 504 5901 AYUNTAMIENTO DE
SOTRESGUDO
- - 8,53 - - Pastos
17 09385G50425016 Sotresgudo 504 25016 GONZALEZ DE LA FUENTE
CARLOS ALFONSO GONZALEZ
DE LA FUENTE MARIA ANTONIA
TERESA (HEREDEROS DE)
GONZALEZ GOMEZ CARLOS
MARÍA LOBEJÓN GONZALEZ
ADOLFO FLORENCIO LOBEJON
GONZALEZ CARLOS
- - 86,64 - - Pastos
18 09385G50435002 Sotresgudo 504 35002 RENEDO HINOJAL MARÍA
CARIDAD
- - 184,65 - - Labor o Labradío secano
19 09385G50409000 Sotresgudo 504 9000 AYUNTAMIENTO DE
SOTRESGUDO
- - - - 348,68 Calle Real
20 09385G50425002 Sotresgudo 504 25002 RUIZ GONZALEZ JOSÉ LUIS - - 22,40 - - Labor o Labradío secano
21 09385G50405070 Sotresgudo 504 5070 GONZALEZ DE LA FUENTE
CARLOS ALFONSO GONZALEZ
DE LA FUENTE MARIA ANTONIA
TERESA (HEREDEROS DE)
GONZALEZ GOMEZ CARLOS
MARÍA LOBEJÓN GONZALEZ
ADOLFO FLORENCIO LOBEJON
GONZALEZ CARLOS
- - 250,10 - - Pinar maderable
22 09385C02105575 Sotresgudo 21 5575 CARLOS ALONSO GONZÁLEZ DE
LA FUENTE CARLOS LOBEJÓN
GONZÁLEZ CARLOS MARÍA
GONZÁLEZ GÓMEZ ADOLFO
FLORENCIO LOBEJÓN
GONZÁLEZ
- 143,59 1.359,31 427,91 140,58 Labor o Labradío
secano, Monte bajo
23 09385C02109002 Sotresgudo 21 9002 AYUNTAMIENTO DE
SOTRESGUDO
- 21,34 13,44 - 125,56 Vía de comunicación de
dominio público
24 09385C02115575 Sotresgudo 21 15575 CARLOS ALONSO GONZÁLEZ DE
LA FUENTE CARLOS LOBEJÓN
GONZÁLEZ CARLOS MARÍA
GONZÁLEZ GÓMEZ ADOLFO
FLORENCIO LOBEJÓN
GONZÁLEZ
- 70,00 221,58 202,29 54,46 Labor o Labradío
secano, Monte bajo
25 09385G50209017 Sotresgudo 502 9017 AYUNTAMIENTO DE
SOTRESGUDO
- 437,10 394,34 1.279,13 587,72 Vía de comunicación de
dominio público
26 09385G50209014 Sotresgudo 502 9014 AYUNTAMIENTO DE
SOTRESGUDO
- 3,37 3,04 10,12 409,92 Vía de comunicación de
dominio público
27 09385G50209004 Sotresgudo 502 9004 AYUNTAMIENTO DE
SOTRESGUDO
- - - - 16,70 Vía de comunicación de
dominio público
28 09385G50209011 Sotresgudo 502 9011 AYUNTAMIENTO DE
SOTRESGUDO
- - - - 279,66 Vía de comunicación de
dominio público
29 09385G50209009 Sotresgudo 502 9009 AYUNTAMIENTO DE
SOTRESGUDO
- - - 5,71 8,14 Hidrografía natural
(río,laguna,arroyo.)
30 09385G50205059 Sotresgudo 502 5059 CARLOS ALONSO GONZÁLEZ DE
LA FUENTE CARLOS LOBEJÓN
GONZÁLEZ CARLOS MARÍA
GONZÁLEZ GÓMEZ ADOLFO
FLORENCIO LOBEJÓN
GONZÁLEZ
- 63,03 343,82 203,57 324,15 Labor o Labradío
secano, Monte bajo
31 09385G50205117 Sotresgudo 502 5117 CARLOS ALONSO GONZÁLEZ DE
LA FUENTE CARLOS LOBEJÓN
GONZÁLEZ CARLOS MARÍA
GONZÁLEZ GÓMEZ ADOLFO
FLORENCIO LOBEJÓN
GONZÁLEZ
- 268,89 2.493,47 780,86 293,27 Labor o Labradío
secano, Monte bajo
32 09385G50209012 Sotresgudo 502 9012 AYUNTAMIENTO DE
SOTRESGUDO
- 626,44 563,79 1.763,73 218,99 Vía de comunicación de
dominio público
33 09385G50209010 Sotresgudo 502 9010 AYUNTAMIENTO DE
SOTRESGUDO
- 278,34 247,60 576,20 0,79 Vía de comunicación de
dominio público
34 09385G50200074 Sotresgudo 502 74 RUBIO MATA JOSE ANTONIO - 0,26 3,15 254,02 309,35 Labor o Labradío secano
35 09385G50215092 Sotresgudo 502 15092 GONZALEZ DE LA FUENTE
CARLOS ALFONSO GONZALEZ
DE LA FUENTE MARIA ANTONIA
TERESA (HEREDEROS DE)
GONZALEZ GOMEZ CARLOS
MARÍA LOBEJÓN GONZALEZ
ADOLFO FLORENCIO LOBEJON
GONZALEZ CARLOS
- - 86,85 27,57 212,13 Labor o Labradío
secano, Monte bajo
36 09385G50200149 Sotresgudo 502 149 ANDRÉS GONZALEZ PRIMITIVO
ANDRES GONZÁLEZ FRANCISCO
JAVIER ANDRÉS GONZÁLEZ
ROBERTO MIGUEL ANDRÉS
GONZÁLEZ MARÍA ÁNGELES
- - - 87,80 241,77 Labor o Labradío secano
37 09385C00209007 Sotresgudo 2 9007 AYUNTAMIENTO DE
SOTRESGUDO
- 139,19 126,22 327,12 1.393,69 Vía de comunicación de
dominio público
38 09385C00205121 Sotresgudo 2 5121 CARLOS ALONSO GONZÁLEZ DE
LA FUENTE CARLOS LOBEJÓN
GONZÁLEZ CARLOS MARÍA
GONZÁLEZ GÓMEZ ADOLFO
FLORENCIO LOBEJÓN
GONZÁLEZ
- 41,84 945,05 128,98 35,89 Labor o Labradío secano
39 09385C00215121 Sotresgudo 2 15121 GONZALEZ DE LA FUENTE
CARLOS ALFONSO GONZALEZ
DE LA FUENTE MARIA ANTONIA
TERESA (HEREDEROS DE)
GONZALEZ GOMEZ CARLOS
MARÍA LOBEJÓN GONZALEZ
ADOLFO FLORENCIO LOBEJON
GONZALEZ CARLOS
- 143,27 563,46 521,50 295,58 Labor o Labradío
secano, Monte bajo
40 09385G50300079 Sotresgudo 503 79 RENEDO HINOJAL MARÍA
CARIDAD
- - 225,48 - - Labor o Labradío secano
41 09385G50300294 Sotresgudo 503 294 ANDRÉS GARCÍA DAVID - 427,74 2.840,90 1.283,50 490,51 Labor o Labradío secano
42 09385G50309026 Sotresgudo 503 9026 AYUNTAMIENTO DE
SOTRESGUDO
- - - - 924,19 Vía de comunicación de
dominio público
43 09385G50309023 Sotresgudo 503 9023 AYUNTAMIENTO DE
SOTRESGUDO
- - - - 344,69 Vía de comunicación de
dominio público
44 09385G50309024 Sotresgudo 503 9024 AYUNTAMIENTO DE
SOTRESGUDO
- - - - 11,37 Vía de comunicación de
dominio público
45 09385G50309031 Sotresgudo 503 9031 AYUNTAMIENTO DE
SOTRESGUDO
- - - - 175,98 Otros
46 09385G50305001 Sotresgudo 503 5001 ENTIDAD LOCAL MENOR DE
SOTOVELLANOS
- - 29,09 - - Pastos
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 257 Jueves 24 de octubre de 2024 Sec. V-B.  Pág. 59738

ic
ab
le
 e
n
ht
tp
s:
//w
w
w
.b
oe
.e
s
47 09385G50300080 Sotresgudo 503 80 GONZÁLEZ DEL VALLE EMILIANO - - 75,62 - - Labor o Labradío secano
LSAT de evacuación a 132kV
Nº ORDEN REF. CATASTRAL TÉRMINO
MUNICIPAL
Nº

E
PERMANENTE
DE PASO (m2)
OTRAS
SERVIDUMBR
ES DE
SEGURIDAD
(m2)
OCUPACIÓN
TEMPORAL
(m2)
NATURALEZA
DE LOS
TERRENOS/APR
OVECHAMIENTO
2 09385G50100086 SOTRESGUDO 501 86 GONZÁLEZ VALCÁRCEL
MARIA PILAR
60,63 - 53,00 59,44 460,33 Labor Secano
3 09385G50200041 SOTRESGUDO 502 41 RUIZ ANDRÉS JOSÉ RAÚL 63,75 - 51,01 51,01 338,40 Labor Secano
4 09385G50200042 SOTRESGUDO 502 42 RENEDO MARTÍNEZ
CASILDA
178,7 - 143,07 147,43 970,65 Labor Secano
5 09385G50205117 SOTRESGUDO 502 5117 GONZÁLEZ DE LA FUENTE
CARLOS ALFONSO
131,67 - 105,34 105,34 684,71 Labor Secano
6 09385G50209002 SOTRESGUDO 502 9002 ENTIDAD LOCAL MENOR
DE SOTOVELLANOS
2,29 - 1,83 1,83 8,33 Camino
7 09385G50209004 SOTRESGUDO 502 9004 ENTIDAD LOCAL MENOR
DE SOTOVELLANOS
27,63 - 22,00 17,66 88,99 Camino
8 09385G50300075 SOTRESGUDO 503 75 RENEDO HINOJAL MARÍA
CARIDAD
171,52 - 137,21 137,21 885,02 Labor Secano
9 09385G50300083 SOTRESGUDO 503 83 GONZÁLEZ DEL VALLE
EMILIANO
270 5,40 213,13 226,03 1396,90 Labor Secano
11 09385G50300111 SOTRESGUDO 503 111 GONZÁLEZ BARRIUSO
EMILIANO
43,48 - 24,92 32,99 325,72 Labor Secano
12 09385G50300112 SOTRESGUDO 503 112 MORAL RENEDO
FRANCISCO JAVIER
- - 2,42 238,70 Frutos Secos -
Secano
13 09385G50300113 SOTRESGUDO 503 113 GONZÁLEZ DEL VALLE
EMILIANO
25,37 5,40 17,41 30,25 209,23 Labor Secano
14 09385G50300116 SOTRESGUDO 503 116 FUENTE MATA JAIRO 52,06 - 30,88 38,16 532,76 Labor Secano
15 09385G50300117 SOTRESGUDO 503 117 RENEDO MARTÍNEZ
CASILDA
0,12 - 3,16 9,47 238,30 Labor Secano
16 09385G50300118 SOTRESGUDO 503 118 BARRIUSO RENEDO
ANTONIO
43,3 - 34,99 45,67 425,03 Labor Secano
17 09385G50300123 SOTRESGUDO 503 123 RUIZ GONZÁLEZ JOSÉ
LUIS
32,47 5,40 58,01 82,22 588,26 Labor Secano
18 09385G50300125 SOTRESGUDO 503 125 RENEDO HINOJAL MARÍA
CARIDAD
212,36 - 170,22 170,87 1167,20 Labor Secano
19 09385G50300293 SOTRESGUDO 503 293 RUIZ ANDRÉS JOSÉ RAÚL - - - 13,41 Labor Secano
20 09385G50300294 SOTRESGUDO 503 294 ANDRÉS GARCÍA DAVID 10,82 - 8,66 8,66 56,24 Labor Secano
21 09385G50309001 SOTRESGUDO 503 9001 ENTIDAD LOCAL MENOR
DE SOTOVELLANOS
623,95 - 471,28 435,28 1780,95 Camino
22 09385G50309002 SOTRESGUDO 503 9002 ENTIDAD LOCAL MENOR
DE SOTOVELLANOS
- - - 111,15 Camino
24 09385G50309022 SOTRESGUDO 503 9022 ENTIDAD LOCAL MENOR
DE SOTOVELLANOS
445,38 - 361,68 344,74 1443,02 Labor Secano
25 09385G50309023 SOTRESGUDO 503 9023 ENTIDAD LOCAL MENOR
DE SOTOVELLANOS
4,32 - 3,45 3,46 22,45 Labor Secano
26 09385G50309024 SOTRESGUDO 503 9024 ENTIDAD LOCAL MENOR
DE SOTOVELLANOS
4,14 - 3,31 3,31 21,53 Labor Secano
27 09385G50309025 SOTRESGUDO 503 9025 ENTIDAD LOCAL MENOR
DE SOTOVELLANOS
- - - 3,55 Labor Secano
29 34083A51100058 HERRERA DE
PISUERGA